Recursele provădute cu documentele de calificățiunea prescrișă sunt a se trimite la Prea On. oficiu protopresbiteral în Fabric (Timișóra). Recurenții vor ave a se presenta în s. biserică spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Dat din ședința comitetului parochial, ținută în Giroc la 7/19 August 1896.

Comitetul parochial.

Cu consensul ppresb. Dr. TR. PUTICI, m. p. inșpector de școle.

—□—

Să publică pe stațiunea învățătorescă din **Dobreșciu**, incopciată cu dotațiunea următoare:

c. căci cele mai târziu intrate nu-se vor lua în considerațiune.

Se notifică că învățătorul ales va fi deobligat a țene strana în s. biserică, și a conduce cântările bisericesci cu elevii școlari.

Din ședința Comitetului parochial ținută la 6/18 August 1896.

Comitetul parochial.

Augustin Drincu, m. p.

preot ca președinte.

Cu șcirea și învoirea mea: ELIA MOGA, m. p. protop. și inșpec. școl. al Beiușului.